
:-:=---i:=-:- B]Îâi|îraEEăecc#o6i:oLiuuieJcjLOEecşĂTdâRE:âcngMăucRUAriEadTeĂîgiLpit%şâDAN
Piteşti, str. Pasajul Şco]ii, nr. 70] (Complex Cent.ral), corpu] 8, mezanin,  biroul 3] jud. Argeş

e-mail : executormuraru@gmail.com, tel. 0726 319001, fax 0372254172,  CIF.  RO 31365767

DOS.EX. NR.  205/2016
DATA : 20.03.2025

PUBLICAŢIE DE VÂNZARE IMOBILIARĂ

Subsemnatul  Muraru  Tătoiu  Bogdan,  executor judecătoresc  în  circumscripţia  Curţii  de  Apel

:;tteaştă,eîî„%#:#î:rt:,ecŢodoîos::Zîţaî;]eeaa]:;Îa3:eâ:îun].B[.E::.d#:.rc:rriî#:î:aBCougndoaş:î:îţtăugteînneî3]c:S;t,eşî:
Str.  Pasajul  Şcolii,  nr.  70,  (Complex  Central),  corpul  8,  mezanin,  biroul  3, jud.  Argeş,  vânzarca  la
licîtaţie pub]ică a imobjlului   apartament cu două camere şi dependinţe în suprafaţă  utilă dc 43,03
mp, împreună cu cota parte de  1/29 din dreptul de coproprietate  forţată şi perpetuă asupra părţilor şi
dependinţelor comune ale imobilului bloc, precum şi terenul aferent în suprafaţă de  1/29 mp aflat în
indiviziune cu ceilalţi copi.oprietari, situat în oraş Berbeşti, sat Dealu Aluniş, Aleea Libertăţii nr.  127,
bl.  A14/1,  sc.  A,  et.   1,  ap.  4,  jud.  Vâlcea  înscris  în  cai.tea  fimciară  nr.  35388-Cl-U3  a  localităţii
Berbeşti,  având număr cadastral  35388-C1-U3,  împreună  cu toate  anexele  şi  accesoriile  aferente
imobimui, proprietatea  debitorului ALEXANDRU ION (fideiusor şi garant ipotecar) din loc. Piteşti,
str. Independenţei, nr. 2, bl. D2, sc. 1, ap. 7, jud. Argeş. Apartamentul nu are certificat de perfomanţă
energetică.

Preţul de începere a licitaţiei este de 18500,00 lei, repezentând 50°/o din preţul stabilit pentru
prima licitaţie publică (evaluare). Dacă nu se obţine nici la această dată preţul de începere a licitaţiei şi
vor exista cel puţin 2 1icitatori,  bunul va fi vândut,  la acest temen,  la cel mai mare preţ oferit,  chiar
dacă acesta este mai mic decât valoarea creanţei ori a garanţiei. Vânzarea se va putea face, chiar dacă se
prezintă o singură persoană care oferă preţul de pomire al acestei licitaţii.

Imobilul pus în vânzare este urmărit silit de către  ci.editorul  - cesionar KRUK ROMÂNIA SRL
din loc. Bucureşti,  Splaiul Unirii nr.  165, Cladirea TN Offices 2, subsol, parter, etajele 7,8 şi 9, Sectoi.
3, în baza titlului executoriu -CONTRACT DE CREDIT NR.  36890/12.08.2016  şi CONTRACT DE
IPOTECĂ  IMOBILIARĂ  autentificat  sub  nr.   1159/12.08.2014  de  BNP.  VASILIU  CĂPĂŢÂNĂ
SIMONA ELENA.

Imobilul urmărit silit nu este gt.evat de sarcini cu excepţia celor din dosarul de executare şi nici
de vreun drept de uzufiuct, uz, abitaţie sau sei.vitute intabulate în cartea fimciară.

Po#z.w.f oJ`f.  839  c7/z.#.  J  /zţ. j?  Coc7.pr.cz.v.    somez  pe toţi cei  care pretind  vreun  drept asupra
imobilului pus în vânzare la licitaţie publică să anunţe executorul judecătoresc înainte de data stabilită
pentru vânzare în temenul şi sub sancţiunea prevăzută de lege,

Co7?/o7im crr/.  839 cr/z.7?.  / /zţ.  Ă/  Coc7.pr.cz.i;. invit pe toţi cei care doresc să cumpere imobilul pus
în vânzare }a licitaţie publică să se prezinte la data, locul şi ora stabilite pentru vânzare, z.&rp6## /o acc/
termen să se preTiitie la Executorul  Judecăloresc  cu ofieriele de cumpărare.-i-;;i;;t-;;;.--85-i-ai;;i-i;t:i)-;-;*ăi;;dt--ăuă;t.-'ăiii-ăii;.-i-ă..S;;t;:,-.ofiertanţiisuniobligaţ;să

depună  până la termenul de vânzare o garanţie de 10% din prelul de începere lictiaţie în conlul .de
consemnări  al  BEJ  Muraru  Tătoi,u  Bogdan,  CIF.   R:0   31365767,  descltis  la  BRD   GR:OUPE
SOCIETE  GENERALE,  sub  nr.  R035  BRDE  390S  V379  2453  3900  La  tiispciziSia  gmec"horu+rii
judecătoresc.

Dovada consemnării garanţiei se va ataşa la oferta de cumpărare pânG /o fermcn#J dc vÂ#zorc
/zJ.#o premergăfoflre /J.cJ.fafJ.eJ)  sub sancţiunea prevăzută de lege, respectiv decăderea din dreptul
de a participa la licitaţie.

Po#z.i;zţ crrf.  844 c}/z.7ţ.  2 şz. 3 NCPC. sunt exceptaţi de la plata garanţiei de participare la licitaţi5
- creditorii umăritori, intervenienţii, coproprietarii pe cote părţi şi titularii unui drept de preemţiune.

Prezenta a fost întocmita potrivit disp. art.  839 alin.  1 NCPC.  astăzi data de mai sus,  şi a fost
afişata la locul unde se tine licitaţia, umând ca afişarea să se facă şi în locurile prevăzute de art.  839
alin. 3 NCPC.

Executor judecătoresc,


